B.—Planaria in mortis articulo (defnnctls non" applica-
bilis), pro iisdem Sodalibus, si confessi ac S. Synaxi refecti
vel saltem contriti, SSmum Iesu nomen, ore, si potuerint, sm
minus corde, invocaverint, et mortem tamquam peccati sti-
pendium de manu Dumini patienter susceperint,

C.— Partialis centum dierum, pro consociatis, qui aliquod
pietatis opus, ad finem Sodalitatis assequendum, peregerint,

- Tandem Idem SSmus. indulsit, ut in Iﬂcis'iﬁ quibus die-
bus festis de praecepto sr:rvandis unica - celebratur Mlssa
Sodales valeant, loco alterius Missae, iuxta Cunsﬂmatlgnjs
leges audiendae, huic obligationi satisfacere, ante vel post
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Sacrum de praecepto, per aliquod temporis spatium ante

SSmam. Eucharistiam die orantes.

Praesentibus in perpetuum valituris absque ulla Brevis
expeditione, Contrariis quibuscumque nen obstantibus.—Aloi-
sius Giambene, Substitutus pro Indulgentiis.—L. B4 S,

SANATIO IN FAVOREM CONFRATERNITATIS SEPTEM DOLO-

RUM B, M, V.
Beatissime Pater:
Prior et Procurator Generalis Ordinis S srvorum B, M V

ad pedes Sanctitatis Tuae provo! luti, exponunt se cﬂmpertum

~habere, quosdam, hic illic, in CDDptaﬂdlh ch-stifi felibus Con-
fraternitati Septem Dolﬂrum B. M V. irrepsisse errores,. tum':_;--‘
in bénedictione Scapularls et Coronae precatorize a Septemj}_-‘
Doloribus B. M. V. nuncupatae; tum, demum, in adnntatlpne _"-__.:_-'“
nominum christifidelium in alvo Confraternitatis facienda: qua-
propter, ne ob has seu alias irregularitates christifideles indul-
gentis priventur, “instanter pnstulant ut S. V. omnes praefa- =2
tas receptiones hucusque factas, et aliquo vitio labﬂrautes

benigne sanare seu convalidare dignetur.

- Et Deus etc. -

Die 12 Septlembris 1911.

SSmus D, N D. Pius divina Providentia Pp. X, per facul-.-q.“::-‘._;
tates R. P. D. Adsessori S. ‘Offici impertitas, bemgne petitam
 sanationem concesit, Contratiis quibuscumque non obﬁtan-_"-{ |

tibus.

- DEL CONCILIO-

Cum haec S, C. ad dubium propositum a R, P. D. Epﬁ- =

copo Gerundensi, in plenario coety, diei 22 Januarii cufrentls

anni reposuerit: <Pauperes (in I—Ilspama) ut fruantur udultﬂ

e Aloisius Giambeﬂé,-{f_'
L.3{S. ' Substitutus pro Indulgentits.
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quadragessimali non teneri ad eleemosynam elargiendam:
teneri autem si frui velint aliis privilegiis Bulae Cruciataes;
| postea quaesitum etiam fuit utrum iidem pauperes tenerentur,
erogata eleemosyna, Summarium Bullae accipere ut gaudere
 possint indulto ibidem expreso, suo «tam quadragessimalibus
quam ceteris anni dicbus ovis et lacticiniis uti et vesci libere
et licite valea:dt. , _
.~ Re autem relata SS. D. N. Pio Papae X ab infrascripto
S, C. Cardinali Praefecto in audiencia diei 28 Junii nuper
 elapsi Sanctitas Sua declarare dignata est: Pauperes in Hise
pania, non soluta eleemosyna pro Bulla Cruciatae adsignata,
posse frui indulto quoad ova et lacticinia, quod in memorata
Bulla continetur: et hanc declarationem ab hac S. C. edi
: mandavit. Contrariis quibuscumque, etiam speciali mentione
_dignis, mirime obstantibus. _ | |
Datum in S. C. Concilii, die 4 Julii 1910.
~ C. CARD. GENNARI, Pracefectus.